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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /O 1 O1209(

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EDMOND
MBIEMER ISAKU

ATESI XHELADIN

AMESI SHAHDIJE

DATELINDJE 08.05.1964

VENDLINDJE GREZHDAN

VENDBANIM BULQIZE

NR. ID BJ4957058

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t¢& Kodit Penal.)

EMER ) 7
MBIEMER -
ATESI -
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari EDMOND ISAKU, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t&¢ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim givqgésor té formés sé preré nga njé autoritet

gaiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
po [ | JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim :
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nqa njé autoritet giyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Té dhénat e
vendimit
giygésor

jopérfundimtar

Gjykata Vendimi

pérfundimtar/Dénimi

Neni Lioji
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

O_rgani_ procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

RO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
_ ( ;__.%446{3 &/’("'-/ éf(?! A/fc”(
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
Akt htne fuqi

 Qyteti shisti | Vepra penale pér & | Vendimi | Periudha, data
- |_cilén akuzoheshit | pérfundimtar | 0
Neni Lloji _

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues : _ ‘ apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO

X
é«%};«pzxcy/ /seo Soer
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

5
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(emér, mbiemér, nénshkrim) /

Shénim.: N¢ rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té& caktuara, bashkéngjitini njé
Kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: EDMOND
Atésia: XHELADIN
Mbiemér: ISAKU
Datélindja: 08.05.1964
Vendlindja: GREZHDAN

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PER DEPUTET NE REPUBLIKEN E
SHQIPERISE, té datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku DIBER/Bashkia
BULQIZE.

Arsimi: I LARTE
Eksperienca né puné: SEKTORI PRIVAT
Kualifikimi: ADMINISTRATOR

Aktivite shogérore dhe politike: KRYETAR I SHOQATES TE RRIETIT TE
TELEVIZIONEVE LOKALE, ANETAR I DHOMES AMERIKANE TE TREGTISE,
ANETAR I ASAMBLESE SE DHOMES SE TREGTISE DHE INDUSTRISE, TIRANE
DHE DIBER, ANETAR I KESHILLIT KOMBETARE TE PARTISE DEMOKRATIKE,
ZV-KRYETAR I PARTISE DEMOKRATIKE, DEGA BULQIZE.

Shénim:
. Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga me i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté . .2020



CURRICULUM VITAE

EDMOND ISAKU

Kombésia: Shgiptare

Té dhéna kontakti: Adresa: Rruga “Naim Frasheri”
Njésia Administrative , Bulgize
Cel: +355682020663

E-mail: edmondisaku@yahoo.com

Aftési té gjuhéve té huaja: Anglisht: Njohuri t& mira né té kuptuar, folur dhe shkruar

Italisht: Njohuri té& mira né té kuptuar, folur dhe shkruar

Arsimimi dhe kualifikime té tjera: | UniversitetiKlistal, Fakulteti i Ekonomisé, Dega Mexhaxhim Biznesi
Profili Manaxher Biznesi

Universiteti Kristal, Master i Shkencave per Menaxhim Biznesi
Titulli Manaxher Biznesi

Pérmbledhje e eksperiencés:
- Eksperiencé né menaxhimin financiar té sektorin privat, njohja e mire legjislasionit dhe procedurave

- tatimore si pasoje e administrit te kompanive te cilat administroj.

- Aftési té pérshtatjes me rrethana té reja dhe ndryshime té paparashikuara pér té pérmbushur
detyra té caktuara. Ndérmarrja e iniciativave té reja pérmes njé gjykimi té kujdesshém té kushteve
ekzistuese si pasoje e administrimit te televizionit lokal.

- Gézoj aftési mjaft té mira té organizimit, strukturimit dhe pérdorimit mjaft efikas té burimeve té
disponueshme pér t'i dhéné zgjidhje situatave té paparashikuara apo pér té pérmirésuar
mbarévajtjen e pérgjithshme.

Eksperienca Profesionale

27.04.1998- Sektori privat/ Isaku shpk
16.03.2017 Kompania “Isaku ” sh.p.k. - Administrator

Kompania Isaku shpk e themeluar ne vitin 1998. Me objekt Import Eksport,
Tregtim me shumice e pakice te material te ndryshme te ndertimit .
Adresa e kompanise eshte ne Qytetin e Bulgizes

Viti 1998- e Sektori privat/ Tv Bulgiza shpk
aktualisht Kompania “Mariuxho” sh.p.k. - Administrator

Kompania Mariuxho shpk e themeluar ne vitin 1998. Me objekt Media
Elektronike si dhe Tv lokal per komunitetin e gytetit te Bulgizes.
Adresa e kompanise eshte ne Qytetin e Bulgizes




Viti 2017- Sektori privat

aktualisht Kompania “Isaku Inernational” sh.p.k - Administrator
Kompani Isaku International shpk eshte themeluar me date 16.03.2017 e me
Objekt Nxjerrje , shfrytezim perpunim dhe transport | mineraleve te ndryshme.
Kompania e administruar ka njohur vazhdimisht rritje duke u zhvilluar e shtuar
objektin e veprimtarise
Adresa e kompanise eshte ne Bulgize , Diber

Viti 2008- Sektori privat/ Dema Patin shpk

aktualisht Kompania “Dema Patin” sh.p.k - Administrator
Kompania Dema Patin shpk eshte krijuar ne 2008 dhe ka nje objekt veprimtarie
Kerkim Shfrytezim | mineralir te kromit. Adresa e kompanise eshte ne Cerronje
Klos Diber

Viti 2016- Oranizata Jofitim prurese

Adtualisht Shogata Rrjeti i televizioneve Lokale Valore e kabllore ne Republiken e

Shiperise

Shogata eshte themeluar nevitin 2016 dhe perfageson te gjitha interesat e
televizioneve lokale valore e kabllore qe operojne ne Republiken e Shqgiperise,
duke i perfagesuar ata ne mbledhje te ndryshme, apo ne grupe interesi.




